

二、分项报价表

供应商名称：鸿鸣建设有限公司

项目名称：南召县农业农村局 2026 年农田灌溉机井提升项目

序号	货物名称	品牌型号规格（定制产品没有的可以不提供）	数量	单位	制造商名称（定制产品天定制商）	投标单价（元）	投标总价（元）	供货安装期/工期	备注
1	处理报废井		1	口	/	1680.00	1680.00	合同签订后45日历天内	2026年南召县留山镇农田灌溉机井提升项目
	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10	3850	米	濮阳市皇甫电泵电缆有限公司	31.67	121929.50	合同签订后45日历天内	
		YJLV-0.6/1kv 3*25+1*16							
	水泵	100QJ4-41/6	14	台	郑州市神龙泵业有限公司	4991.5	69881.00	合同签订后45日历天内	
		150QJ10-50							
		200QJ32-39/3							
	水管（含200mde50水管）	DN40	397.3	米	邯郸正大制管集团股份有限公司	70.12	27858.68	合同签订后45日历天内	
		de50							
		DN80							
	C25钢筋混凝土井盖		4	个	/	816	3264.00	合同签订后45日历天内	
线杆	线杆（根）	75	根	/	1350	101250.00	合同签订后45日历天内		

序号	货物名称	品牌型号规格（定制产品没有的可以不提供）	数量	单位	制造商名称（定制产品天定制商）	投标单价（元）	投标总价（元）	供货安装期/工期	备注
2	处理报废井		2	口	/	1680	3360.00	合同签订后45日历天内	2026年南召县石门乡农田灌溉机井提升项目
	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*25+1*16	2995	米	濮阳市皇甫电泵电缆有限公司	31.67	94851.65	合同签订后45日历天内	
		YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10							
	水泵	150QJ10-50	24	台	郑州市神龙泵业有限公司	4991.5	119796.00	合同签订后45日历天内	
		100QJ4-41/6							
		200QJ32-39/3							
	水管	DN80	329.4	米	邯郸正大制管集团股份有限公司	70.12	23097.53	合同签订后45日历天内	
		DN50							
		DN40							
C25混凝土井盖		2	个	/	816	1632.00	合同签订后45日历天内		
线杆	线杆（根）	56	根	/	1350	75600.00	合同签订后45日历天内		
3	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10	4320	米	濮阳市皇甫电泵电缆有限公司	31.67	136814.40	合同签订后45日历天内	2026年南召县太山庙乡农田灌溉机井提升项目
		YJLV-0.6/1kv 3*25+1*16							
	水泵	150QJ10-50	20	台	郑州市神龙泵业	4991.5	99830.00	合同签订后45日历天内	

序号	货物名称	品牌型号规格（定制产品没有的可以不提供）	数量	单位	制造商名称（定制产品天定制商）	投标单价（元）	投标总价（元）	供货安装期/工期	备注
		100QJ4-41/6			有限公司				
		200QJ32-39/3							
	抽水机	D36-28	2	个	/	2575.65	5151.30	合同签订后45日历天内	
	水管	DN80	286.7	米	邯郸正大制管集团股份有限公司	70.12	20103.40	合同签订后45日历天内	
		DN50							
		DN40							
	C25混凝土井盖		1	个	/	816	816.00	合同签订后45日历天内	
	线杆	线杆（根）	88	根	/	1350	118800.00	合同签订后45日历天内	
投标总价（大、小写）/元		壹佰零贰万伍仟柒佰壹拾伍元肆角陆分 1025715.46元							

供 应 商：（电子签章）鸿鸣建设有限公司

法定代表人或授权代表：（电子签名或电子签章）_____

日 期：2026年05月14日